
 

 

 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI SASSARI 
 

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali 
 

Rep. n. 306 Prot. n. 1675 del 24/10/2019 
 

Anno 2019   Titolo V    Classe  I    Fascicolo 3    Allegati 0 
 
 
 

RETTIFICA AL DECRETO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE PER LA SELEZIONE DI 10 STUDENTI 

PER ATTIVITÀ TUTORIALI INTEGRATIVE, PRESSO IL DIPARTIMENTO DI SCIENZE ECONOMICHE E 

AZIENDALI, SEDE DI OLBIA, DELLA DURATA DI N. 150 ORE PER SINGOLO STUDENTE TUTOR - D.D. n. 

302/2019 del 23/10/2019 Prot. 1666  

IL DIRETTORE 

 
VISTO il bando per la selezione di n. 10 studenti per attività tutoriali integrative presso il 

Dipartimento di Scienze economiche e aziendali, sede di Olbia, della durata di 150 ore per 

singolo studente tutor, pubblicato in data 12 settembre 2019 – D.D. n. 243/2019; 

VISTO il D.D. n. 302/2019 del 23 ottobre 2019 Prot. 1666 con il quale è stata nominata la seguente 

commissione per la selezione degli studenti di cui alle premesse: 

- Prof.ssa Lucia Giovanelli – Presidente 

- Prof.ssa Bianca Biagi  - Componente 

- Dott.ssa Silvia Battino – Componente con funzioni di Segretario verbalizzante 

CONSIDERATO che la Prof.ssa Bianca Biagi, per sopraggiunti e concomitanti impegni istituzionali, non ha la 

possibilità di presenziare alla procedura di selezione in qualità di Componente così come 

comunicato con nota del 24/10/2019; 

RITENUTO necessario procedere a parziale rettifica del sopracitato D.D., nel senso che la Prof.ssa Bianca 

Biagi è sostituita con il Prof. Gerardo Ettore Marletto; 

DECRETA 

Il n. D.D. 302/2019 del 23 ottobre 2019 Prot. 1666 è parzialmente modificato e pertanto la Commissione per la selezione 

di 10 studenti per attività tutoriali integrative presso il Dipartimento di Scienze economiche e aziendali, sede di Olbia, 

risulta composta come di seguito specificato: 

 

Prof.ssa Lucia Giovanelli – Presidente 

Prof. Gerardo Ettore Marletto – Componente 

Dott.ssa Silvia Battino – Componente con funzioni di Segretario verbalizzante 

 

Di tale variazione verrà data pubblicità sul sito del Dipartimento e dell’Ateneo.   

 

 
 
                   Il Direttore  
              (F.to Prof. Ludovico Marinò) 


